

# **Quality Consulting International ApS**

**CVR-nr. 30 49 95 06**

**Årsrapport 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling

Den 8. maj 2019

Dirigent

Erik Møller

## Selskabsoplysninger

### Selskab

Quality Consulting International ApS

Naverland 2

2600 Glostrup

CVR-nr.: 30 49 95 06

Hjemstedskommune: Albretslund

### Direktion

Erik Møller

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabet har ingen aktivitet.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årest resultat udgør kr. -25.351 efter skat, hvilke er utilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 15.246 og en egenkapital på kr. 0.246.

Selskabet forventer at reetablere egenkapitalen ved egenindtjening.

## Resultatopgørelse for 2018

Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>Bruttofortjenste</b>	<u>0</u>	<u>-5.000</u>
Af- og nedskrivninger	-25.351	-25.353
<b>Driftsresultat</b>	<u><b>-25.351</b></u>	<u><b>-30.353</b></u>
1 Øvrige finansielle indtægter	0	0
<b>Resultat før skat</b>	<u><b>-25.351</b></u>	<u><b>-30.353</b></u>
2 Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<u><u><b>-25.351</b></u></u>	<u><u><b>-30.353</b></u></u>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført til næste år	-25.351	-30.353
	<u><u><b>-25.351</b></u></u>	<u><u><b>-30.353</b></u></u>

## Balance pr. 31. december 2018

	2018 kr.	2017 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	25.351
<b>3 Materielle anlægsaktiver</b>	<b>0</b>	<b>25.351</b>
<b>Anlægsaktiver</b>	<b>0</b>	<b>25.351</b>
Likvide beholdninger	15.246	15.246
Omsætningsaktiver	15.246	15.246
<b>Aktiver</b>	<b>15.246</b>	<b>40.597</b>

## Balance pr. 31. december 2018

	2018 kr.	2017 kr.
Anpartskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-124.754	-99.403
<b>4 Egenkapital</b>	<b>246</b>	<b>25.597</b>
Anden gæld	15.000	15.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>15.000</b>	<b>15.000</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	<b>15.000</b>	<b>15.000</b>
<b>Passiver</b>	<b>15.246</b>	<b>40.597</b>

### Noter

Pantsætninger og sikkerheder

5

Eventualposter

6

## Noter

<b>1 Finansielle poster</b>	<b>2018</b>	<b>2017</b>
Øvrige finansielle indtægter	0	0
I alt	<u>0</u>	<u>0</u>

## 2 Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	0	0
Ændring af udskudt skat	0	0
I alt	<u>0</u>	<u>0</u>

Der aktiveres ikke udskudt skat som udgør kr. 28.839.

## 3 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg mv. kr.
Kostpris 1. januar 2018	114.540
Tilgang	0
Afgang	0
<b>Kostpris 31. december 2018</b>	<u><b>114.540</b></u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	89.189
Årets afskrivninger	25.351
Tilbageførsel ved afgang	0
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2018</b>	<u><b>114.540</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	<u><b>0</b></u>



#### 4 Egenkapital

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2018	125.000	-69.050	55.950
Overført resultat		-25.351	-25.351
<b>Egenkapital 31. december 2018</b>	<b>125.000</b>	<b>-94.401</b>	<b>30.599</b>

#### 5 Pantsætninger og sikkerheder

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser

#### 6 Eventualposter mv.

Selskabet har ingen eventual-, garanti- kautions- eller leasingforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med QS Consulting ApS.